MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA – CEAD - UFPI

                      Portaria Nº 04/2020 – RESULTADO DA ANÁLISE DA PROVA DIDÁTICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 25/2019 - CEAD - UFPI

A Presidente da Comissão de Seleção de Professor

Formador para o Curso de História no período 2020.1
e 2020.2, do Centro de Educação Aberta e a Distância da
Universidade Federal do Piauí.

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado da análise da prova didática (videoaula)

dos candidatos inscritos na seleção de Professores Conteudistas do Curso de História

CEAD/UFPI, na forma que se segue:

Inscrição Candidatos           Resultado

01 Mara Gonçalves de Carvalho                    9,2
02 Francisca Lidiane de Sousa Lima 8,8
03 Renan Nascimento Reis 8,5
04 Marcus Pierre de Carvalho Basptista 9,2
05 Francisco Gleison da Costa Monteiro                    8,5
06 Jurandir Gonçalves Lima                    7,2
07 Luciana de Lima Pereira 8,5
08 Nilsângela Cardoso Lima   9,1

Teresina (PI), 22 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Túlio Henrique Pereira

Presidente da Comissão